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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2025-12-10  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Noel Abrahamsson, Kungälv Bandy 
 
Bestraffning:  
I en match i Div 1 mellan Kungälv Bandy – Slottsbrons IF 2025-12-07 blev ovan 
rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för olämpligt uppträdande. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Fram till bråk/tumult uppstod förlöpte matchen utan nämnvärda incidenter och jag 
skulle beskriva den som en lugn och välspelad match där spelarna med något 
undantag visade gott uppförande och respekt för varandra. Både Slottsbrons och 
Kungälvs ledare lämnade beröm både i halvlekspausen och efter matchen. Jag hade 
en god känsla matchen igenom fram till att bråk/tumult uppstod i matchminut 84. 
Resultatet var då 10-5 och matchen avgjord. Jag känner inte att bråket kunde 
förutses. 
 
I matchminut 84 för Slottsbrons nr 96 bollen över Kungälvs planhalva i god fart. Han 
blir ikappåkt/styrd/hindrad av Kungälvs nr 5 och jag blåser frislag. Frislaget är ca 15 
m in på Kungälvs planhalva. När nr 96 vänder hemåt för att ta hand om 
bollen/frislaget krockar han med Kungälvs nr 82. Båda spelarna faller. Jag uppfattar 
inte att någon spelare gör något utvisningsberättigat men liggande på isen knuffar de 
på varandra. Efter det kommer flera spelare från båda lagen och tumult/bråk uppstår. 
När bråket lugnat ner sig säger jag åt båda lagkaptenerna att ta sina spelare till 
respektive planhalva. Därefter har vi domarråd. 
 
Nr 17 i Kungälv Bandy (Noel Abrahamsson) visas ut för att han ingriper i bråket med 
armviftande och drag mot motspelare. Spelaren lämnade planen utan protest. 
 
Jag skickar ett filmklipp som visar bråket. Notera att filmen inte visar hela händelsen.  
 
Yttrande från Noel Abrahamsson: 
Vid den aktuella händelsen var jag redan i situationens centrum efter ett hemjobb 
som resulterar i frislag för att IFK Kungälvs nr 5 stänger en situation med kroppen. 
Domare Fischer blåser frislag och jag vänder om för att ställa mig i muren. 
När jag vänder mig om slås nr 82 i IFK Kungälv av en spelare i Slottsbron med ett 
slag i ansiktet. Samtidigt reagerar flertalet spelare i båda lagen och tumult uppstår. 
Någon sekund senare ligger nr 82 i IFK Kungälv på knäna utan hjälm och tröjan 
dragen över huvudet samtidigt som Slottsbrons nr 91 matar slag samtidigt som flera 
försöker ingripa i den situationen och sära på spelarna.  
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Under samma tidpunkt en halvmeter bredvid ser jag IFK Kungälvs nr 34 bli 
nerdragen på rygg med Slottsbrons nr 17 och 96 över sig. Då ingriper jag och puttar 
bort Slottsbrons nr 17 samtidigt som han sliter i den liggande spelarens hjälm. 
Domaren drar bort honom samtidigt som spelaren skriker något åt mig och är helt 
svart i blicken. Här upplever jag en stor risk med flertalet spelare liggande på isen 
bland skenor hjälmar och klubbor. Det är därför jag ingriper. 
 
När jag återigen vänder mig om är jag relativt lugn och kollar på situationen som 
uppstått Här ser jag även mina lagkompisar resa sig från isen varav nr 82 med blod i 
munnen. Jag ser även att dom bytt måltavla till nr 45 i IFK Kungälv där nu nr 91 och 
38 primärt brottas med honom. Jag åker närmare och då ingriper även nr 10 och nr 2 
i Slottsbron (4 Slottsbronspelare mot 1 Kungälvsspelare). Då tar jag tag i nr 10 i 
Slottsbron bakifrån och vänder runt honom bort från situationen för att hjälpa min 
lagkompis och lugna situationen. Då suger nr 2 i Slottsbron tag i min hjälm och 
försöker dra ner mig samtidigt som han backar ur och en lagkompis till mig går 
emellan. Därefter kommer nr 20 i Slottsbron fram och slår mig på benskyddet och 
säger något lugnt och vi skrattar lite lätt tillsammans över vad som precis hänt. Hade 
jag varit inne och slagits mot hans lagkamrater hade han aldrig klappat om mig på 
benskyddet och ”tjötat” lite gött.  
 
Värt att nämna är att Fischer tidigare under matchen delat ut 6 utvisningar varav 2st 
(1 vardera) där han behöver fråga kaptenerna vem det var som orsakade utvisningen 
då han inte såg vem det var för att ”Det går för snabbt gubbar jag hinner inte se”. 
 
Domare Fischer säger även efter matchen (över 20 min efter) när vi talade i lugn och 
sansad ton i deras omklädningsrum att ”Du är ju stor, och bär nr 17 det är svårt att 
inte se dig i en sådan situation”. Då borde han också se hur jag på ett relativt schysst 
sätt ”försvarar” mina lagkamrater och sära på dom som bråkar. Domarna säger även 
att ”vi hade lika väl kunnat ge 5 till matchstraff vardera” men jag förstår inte hur dom 
då inte kan plocka dom som ser svart och försöker ”slå ihjäl varandra” först. Med facit 
i hand borde jag självklart backat ur situationen. 
 
Min familjekompis, som även han dömer bandy, dömde matchen mellan SK Höjden 
och Blåsut tillsammans med Fischer förra helgen (30/11-25), varpå Fischer säger till 
honom (som skulle hem till oss på adventsfika) –”Hälsa Noel att nästa gång får han 
rött". Det visar ju på vilken inställning han hade till mig redan innan matchen. Därför 
blev jag inte förvånad vid domslutet att jag visades ut av dessa 14 spelare som var 
inblandade i tumultet. Såpass lugn var jag att jag visste att det var lönlöst att 
protestera mot domslutet under pågående match. 
 
Enligt regelboken 16.7 ska någon av styckena a-e vara uppfyllda för att grovt 
matchstraff ska kunna utdelas. Ingen av dessa stycken är tillämpliga på mitt 
agerande och grovt matchstraff ska därför inte bli påföljden. 
 
I mailet bifogar jag även en video som visar nästan hela händelseförloppet. Hade jag 
velat bråka hade de synts på denna videon. 
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DN:s beslut nummer 25046:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan, yttrande och ett filmklipp som visar 
incidenten. Först och främst vill DN ge en eloge till domarteamet som på ett bra sätt 
fick ett snabbt slut på slagsmålet där flertalet av planens aktörer var inblandade. (Se 
även ärende nr 25047-049). 
 
Nämnden anser att det inte går att bilda sig en bra uppfattning om vad som 
egentligen hände och om någon spelare är mer ”skyldig” än någon annan då 
filmklippet inte ger en fullständig bild av förloppet. Samtliga utvisade spelare anser 
sig ju oskyldiga då de skulle bara ”hjälpa” sina mer utsatta lagkamrater. DN får m.a.o. 
i detta fall luta sig mot HD:s anmälan. 
 
Abrahamssons del av bråket är enl HD:s anmälan att han viftar med armarna och 
drar i motspelare. Nämnden anser att han därmed gör sig skyldig till olämpligt 
uppträdande utanför spelsituationen och beslutar således att, enligt RF:s stadgar 
kap. 14 § 2 punkt 7, stänga av Noel Abrahamsson 2 matcher, 25-12-10 Nässjö IF – 
IFK Kungälv och 25-12-13 IFK Kungälv – Djurgårdens IF. 
 
Skulle någon eller några av ovan nämnda matcher inte spelas på angivet datum, 
gäller avstängningen nästkommande tävlingsmatch/-er. 
 
Avstängningen gäller från och med beslutsdatum till och med 2025-12-13 och avser 
allt bandyspel på seniornivå.  
 
Spelare som fått grovt matchstraff får under resterande del av matchen och i följande 
match/matcher spelaren är avstängd inte uppträda i någon ledarroll. Detta innebär 
bl.a. att spelaren inte får befinna sig i närheten av det tekniska området och inte 
heller på annat sätt instruera eller ha någon kontakt med sitt lag (TB kap 7 §1.1). 
 
Med detta avses enl DN:s riktlinjer för bestraffning av spelare och ledare att spelaren 
inte får ha någon kontakt med laget, vare sig fysiskt eller digitalt från 2 timmar före 
avslag till 1 timme efter slutsignal. 

Med det ”det tekniska området” menas i detta sammanhang spelplan inkl avbytar- 
och utvisningsbänk samt omklädningsrum med angränsande utrymmen. 

Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn 
Wickerhoff och Johan Rydstedt.  
 
 
Svenska Bandyförbundet  
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Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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